Municipio de Tantoyuca
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2022 y al 31 de Marzo de 2023

(Cifras en Pesos)

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivaientes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Q1AL DE AUTIVOS NUO
CIRCLILANTES
TOTAL DEL ACTIVO

$176,572,109.05
$25,309,167.15
$32,374,776.11

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$234,256,052.31

$667,768.35

$2,619,617.64

$104,634,196.38

$40,139,949.99
$136,066.02

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$148,197,598.38
$382,453,650.69

$23,995,179.60
$23,260,587.00
$2,505,423.61

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$49,761,190.21

$1,403,914.98

$2,527,126.40

$104,634,196.38

$40,139,949.99
$100,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$148,805,187.75
$198,566,377.96

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

$1,029,052.41
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$1,029,052.41

$0.00

$0.00

$73,148,066.64
$0.00

$0.00
$0.00
$73,148,066.64

$74,177,119.05

$0.00

$4,162,125.18
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$4,162,125.18

$0.00

$0.00

$8,370,987.95
$0.00

$0.00
$0.00
$8,370,987.95

$12,533,113.13

$0.00
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Municipio de Tantoyuca
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2022 y al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en Pesos)

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Aharro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
TOTAL DEL PASIVO Y H CENDA

$123,187.54
$116,485,391.52

$124,249,420.21
$65,279,451.89
$0.00

$0.00
$2,139,080.48

$0.00
$0.00
$308,276,531.64

$382,453,650.69

$123,187.54
$116,485,391.52

$29,388,966.13
$37,896,639.16
$0.00

$0.00
$2,139,080.48

$0.00
$0.00
$186,033,264.83

$198,566,377.96
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Bajo protesla de decir verdad declaramos que los Eslados Financieros y sus Notas son razonablemente correcles y respensabilidad del emisor
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LIC CLAUDIA ELIZABETH GONZALEZ MORALES

C. LUZ MARIA PEREZ HERNANDEZ
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